Menu Concursos

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 01/08/2023 09:52

NOTA INFORMATIVA

O Presidente da Comissão de Organização de Concursos da Secretaria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e regimentais torna pública a
relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 335/2023, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade
Acadêmica Especializada  e/ou Unidade Organizacional  DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS -  NS, Área de Conhecimento ENGENHARIA DE
MATERIAIS / ENGENHARIA METALÚRGICA / ENGENHARIA QUÍMICA.

Inscrição Nome Situação

202306004963 ADAM MACEDO MARTINS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202305004851 ALEXANDRE CANDIDO SOARES INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202305004845 ALICE GAMEIRO LEONEL INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004905 ALVARO CALDEIRA E ROSA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004901 AMANDA BERTACHINI FILIZZOLA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202305004822 ANA ELIZA GUERRA DINIZ INSCRIÇÃO DEFERIDA

202305004799 ANA LUISA ABRANTES SIMÕES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004776 ANDRESSA NATHALLY ROCHA LEAL INSCRIÇÃO DEFERIDA

202305004860 ANTONIO JOSE DE SOUZA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202305004841 ARTHUR COSTA GONZAGA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004766 BARBARA MARIA DE CARVALHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004786 BRUNA JEANNE SOARES PACHECO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202305004844 BRUNELA PEREIRA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004762 CAIO CESAR NOGUEIRA DE MELO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004907 CAIO ROSEMBERG FONSECA DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004933 CAMILA DOS SANTOS PINTO SOARES INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202305004813 CARLOS EDUARDO PASSAGLI BARRAL INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004883 CAROLINA MARIA FERREIRA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004958 DANIELA PATRICIA FREIRE BONFIM INSCRIÇÃO DEFERIDA

202305004823 DANIEL BRAGANÇA VIANA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004948 DANIEL DE MORAES LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202305004830 DANIEL DORNELLAS ATHAYDE INSCRIÇÃO DEFERIDA

202305004806 DANIEL FURST PESSOA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004774 DANIEL RIBEIRO GRIJÓ INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004876 DANILO CESAR LEITE SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004784 DAYSIANNE KESSY MENDES ISIDORIO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202305004795 DÉBORA FERREIRA DOS SANTOS MORAIS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004764 DEBORA PEREIRA SCHMITZ INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004892 DENILSON HEBERT DA SILVA SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202305004840 DIONATHAS VARGAS DE CERQUEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004872 ÉDIPO SANTOS AMARAL INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202306004912 EMANUEL MENDES CESARINO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202306004943 ESTÊVÃO MAGNO RODRIGUES ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202305004821 EUSTAQUIO GERALDO ALVES INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202305004832 FABIANA PEREIRA DE SOUSA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202306004960 FERNANDA PALLADINO PEDROSO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004934 FILIPE LAURO DIAS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004949 FRANCIMAURA CARVALHO MEDEIROS BATISTA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202305004791 FRANCISCO DIASSIS CAVALCANTE DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004777 FRANCISCO VIEIRA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004924 FREDERICK LOUIS DIAS DE MORAIS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202306004951 GABRIEL MOLINA DE OLYVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202305004802 GERALDO EUSTAQUIO DA SILVA JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004893 GRAZIELE MARTINS BORGES INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202305004804 GUILHERME HENRIQUE DE MELO GURGEL INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004767 GUSTAVO FELICIANO DE JESUS BARCELOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004894 HELDER CARVALHO FERREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202305004820 HUGO GUIMARAES PALHARES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202305004812 INGRID ELEN PINTO E SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004778 ISADORA COTA CARVALHO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004770 ÍTALO ROCHA COURA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202305004858 ITALO RODOLFO BEZERRA DE ARAUJO SOUSA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202305004850 IZABELLA HELENA WERNECK SOARES REZENDE INSCRIÇÃO DEFERIDA

202305004818 IZABELLA KATIA MACIEL FERNANDES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004871 JOÃO PAULO MONTALVÁN SHICA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004911 JOSE IZABEL LIBERATO JUNIOR INSCRIÇÃO INDEFERIDA

https://sig.cefetmg.br/sigrh/concursos/menu_concursos.jsf
https://sig.cefetmg.br/sigrh/concursos/menu_concursos.jsf

Inscrição Nome Situação

202306004927 JULIA BEATRIZ BACHEGA DE CASTRO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202306004906 JULIANO PEREZ PASSOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004931 JÚLIO CESAR DE SOUZA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202306004908 JÚNIA SANTOS ROCHA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202305004815 KAREN SANTOS SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004763 LAURA NUNES DE MENEZES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004897 LEONARDO DALSENO ANTONINO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004903 LINDEMBERGUE PEREIRA COSTA JÚNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004940 LUCAS EDUARDO CORREA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202305004849 LUCAS MARLON CASTRO SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202304004761 LUCIANA VASCONCELOS CAMBRAIA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004938 LUÍS HENRIQUE DO NASCIMENTO DOS SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202306004914 MAILSON SANTOS DE QUEIROZ INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202306004942 MAÍSA PABIS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004952 MARIA DE LOURDES NETO MARTINS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004781 MARIANA BABILONE DE SOUZA FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004957 MARIANA GARCIA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004950 MARIANA GOVONI BRONDI WOLF INSCRIÇÃO DEFERIDA

202305004862 MARIANE APARECIDA PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004916 MAYARA CELE GONÇALVES SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202305004805 MAYSA LORENA FIGUEIREDO MARTINS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202305004839 MICHELLE DIAS ALVES LAGE INSCRIÇÃO DEFERIDA

202305004856 MOACYR AVELLAR RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004898 NICOLAS ROJAS ARIAS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202305004838 NIVALDO JOSE DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004874 OLAVO CARVALHO HAASE INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202305004833 PATRÍCIA ALVES SALIBA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202305004800 PATRÍCIA DE SOUZA LATADO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202306004961 PAULA EMÍLIA DE SOUZA PRATES CARNEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004921 PAULA REGINA DUTRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004775 PAULO LUIZ SANTOS JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004909 PAULO SERGIO MOREIRA OLIVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004765 PHILIPE AUGUSTO POCIDONIO SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202305004797 PRISCILLA MOL QUEIROZ INSCRIÇÃO DEFERIDA

202305004865 RICARDO DE SOUSA CUNHA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004919 RICARDO EUGÊNIO BARBOSA RAMOS FILHO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004910 RICARDO MATHEUS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202306004944 RICARDO NOLASCO DE CARVALHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202306004922 SABRINA DE MATOS NONATO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004875 SAYENY DE ÁVILA GONÇALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202305004798 TAINAN FERREIRA MUNIZ INSCRIÇÃO DEFERIDA

202305004842 TATIANA SILVA BARROS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202305004855 TATIANE GABI DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004945 THAIS BRAGA TEIXEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004936 THAIS VIEIRA BATISTA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202305004826 THIAGO DOS SANTOS SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202305004836 THIAGO LUIS DE SOUZA ESTEVES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202306004917 VALDIRENE APARECIDA DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202305004834 VICTOR ALFONSO RODRIGUEZ INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202305004829 VINÍCIUS VELOSO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202304004759 VITOR TESTES DTI INSCRIÇÃO INDEFERIDA

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no edital  do concurso,  os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dia(s) (01/08/2023 a
02/08/2023), a contar da data da divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica do conurso (www.concursopublico.cefetmg.br), para impugnar
a sua não homologação, devendo o mesmo efetuar o envio, através da área do candidato, de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto à Comissão de Organização de Concursos da Secretaria de Gestão de Pessoas. Dúvidas: com-concursos@cefetmg.br.

SIGRH | Diretoria de Tecnologia da Informação - DTI - (31) 3319-7000 | Copyright © 2007-2023 - CEFET-MG - vm-sig-app-04.ditic.sgi.cefetmg.br.inst4